Công ty …………………………
          Số:
“V/v: xin chứng nhận xuất xứ theo mã HS CODE của nước nhập khẩu”
	Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Hạ Long, ngày 29 tháng 12  năm 2020

Kính gửi:    PHÒNG THƯƠNG MẠI VÀ CÔNG NGHIỆP VIỆT NAM VCCI HÀ NỘI
Công ty ………..xin gửi lời chào trân trọng và xin được trình bày một việc như sau:

Ngày 22 tháng 12 năm 2020, công ty chúng tôi đã làm thủ tục xuất lô hàng cho khách hàng VF HONG KONG LIMITED địa chỉ 11/F, INTERNATIONAL TRADE TOWER348 KWUN TONG ROAD, KWUN TONG, KOWLOON, HONG KONG ATTN:CALVIN SO. với số tờ khai xuất khẩu số 303667817300 ngày 22/12/2020, Invoice số 5011623883 ngày 22/12/2020. Lô hàng này có 3 mặt hàng với mã HS CODE như sau:
1 . TNF Khăn giữ ấm cổ sợi hóa học B001 (THE NORTH FACE PO#: 6000491419)#&VN mã HS CODE 61171090

2 . TNF Mũ thể thao sợi hóa học Q002 (THE NORTH FACE PO#: 6000491417)#&VN mã HS CODE 65050090

3 . TNF Xà cạp tay sợi hóa học Y001 (THE NORTH FACE PO#: 6000491418)#&VN mã HS CODE 61178090

Do tại nước nhập khẩu HongKong, mã HS CODE cho mặt hàng số “1” TNF Khăn giữ ấm sợi hóa học B001 được áp mã HS tại nước nhập khẩu là 62171090

Vì vậy để tạo điều kiện thuận lợi cho việc nhận hàng tại nước nhập khẩu, Công ty TNHH DỆT MAY WEITAI HẠ LONG làm công văn này kính mong  Phòng thương mại và Công  nghiệp Việt Nam VCCI Hà Nội tạo điều kiện giúp đỡ chứng nhận xuất xứ cho lô hàng này theo mã HS CODE của nước nhập khẩu.
Chúng tôi xin chân thành cảm ơn!

Nơi nhận:                            CÔNG TY ……………………….
· Như trên
· Lưu VP, XNK